SRDNy,
NN

Zdravotni masaze

Z rukou odborniku

- . v,
CENIK MASAZI
Jednotlivé
Zdravotni masaz 30 minut
Zdravotni masaz 60 minut
Zdravotni masaz 90 minut

550 K¢
850 K¢
1200 K¢

Zvyhodnéné permanentky
(platnost permanentky 6 mésicu)

6x zdravotni masaz 30 minut
12x zdravotni masaz 30 minut

6x zdravotni masaz 60 minut
12x zdravotni masaz 60 minut

6x zdravotni masaz 90 minut
12x zdravotni masaz 90 minut

Q 731956 048

3100 K¢
6 000 K¢

4 800 K¢
9200 K¢

6 800 K¢
13 000 K¢
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